
Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / Cover_front.fm / 27.01.2012

Gratulujeme
Koupí zařízení Gigaset jste si zvolili značku plně oddanou trvale 
udržitelnému rozvoji. Balení tohoto produktu je ekologické.

Pokud chcete vědět víc, navštivte stránku www.gigaset.com.



Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / Cover_front.fm / 27.01.2012



1

Přehled

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / overview.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Přehled 1 Intenzita signálu (¢ str. 10)
Symbol se změní, když je aktivován režim 
Rezim Eko+ .

2 Ovládací tlačítko (¢ str. 11)
Ztlumení mikrofonu 

3 Tlačítko přijetí volání / tlačítko hlasitého 
telefonování 
Bliká: příchozí volání; 
svítí: aktivovaný režim hlasitého telefonování; 
přijetí volání; otevření seznamu opakování 
volby (krátké stisknutí); 
zahájení volby telefonního čísla (dlouhé 
stisknutí); 
během hovoru: přepínání mezi režimem 
sluchátka a režimem hlasitého telefonování 

4 Tlačítko 1 
Záznamník (závisí na základně) / volba 
memoboxu (dlouze stisknout)

5 Tlačítko s hvězdičkou 
Zapnutí / vypnutí vyzvánění (dlouze 
stisknout);
během spojení: přepínání impulsní / tónové 
volby (krátké stisknutí)

6 Tlačítko zpráv 
Přístup k seznamům volajících a zpráv;
bliká: nová zpráva nebo nový hovor

7 Mikrofon 
8 Tlačítko R 

– zpětný dotaz (flash)
– zadání pauzy ve volbě (dlouze stisknout)

9 Tlačítko s křížkem 
Zapnutí a vypnutí blokování tlačítek 
(v klidovém stavu dlouze stisknout);
přepínání mezi psaním velkých a malých 
písmen a číslic

10 Tlačítko zavěšení, zapnutí a vypnutí 
Ukončení hovoru, přerušení funkce, návrat 
o jednu úroveň v menu (krátké stisknutí), 
návrat do klidového stavu (dlouhé stisknutí), 
zapínání nebo vypínání sluchátka (dlouhé 
stisknutí v klidovém stavu)

11 Dialogová tlačítka (¢ str. 3)
12 Displej v klidovém stavu
13 Stav nabití akumulátoru (¢ str. 10) 

Upozornění
Tento návod k obsluze popisuje pouze některé z 
funkcí základnové stanice. Detailní popis všech 
funkcí z nabídky naleznete v podrobném 
návodu k obsluze zařízení Gigaset A510/A510A 
na přiloženém disku CD/Internetu.

13

11

9

10

8

2

7

3

1

4

5

6

12

Ð  U

INT 1

23.04. 10:53

Opak. Menu

Upozornění
Chcete-li změnit jazyk na displeji, postupujte 
podle pokynů uvedených na str. 8.



2

Přehled

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / overview.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Symboly na displeji

Podle nastavení a provozního stavu telefonu se na displeji zobrazují následující symboly:

—
1234567890

00:00:53

Menu

Ð Ø ó  U

INT 1

23.04. 10:53

Opak. U Menu

Ã ™
03 01

INT 1

ë12:00 10:53

Akumulátory se nabíjejí (¢ str. 10)
Stav nabití akumulátorů (¢ str. 10) 

Název sluchátka

Aktuální den / aktuální čas (¢ str. 9)

Budík je zapnutý – čas buzení 

Počet nových zpráv:
u Ã v záznamníku (závisí na základně) / v memoboxu 
u ™ v seznamu zmeškaných volání ,

Dialogová tlačítka (¢ str. 3)

Intenzita signálu ̈  (¢ str. 11)
nebo symbol režimu Eco+ ¼ 
Blokování tlačítek je aktivováno (¢ str. 13)
Vyzvánění je vypnuto 

Spojení navázáno

Telefonní číslo (nebo jméno) volajícího 

Délka hovoru

Dialogové tlačítko (¢ str. 3)
u Nastavení hlasitosti hovoru 
u Vyvolání servisních informací

Displej během externího volání:



3

Dialogová tlačítka

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / overview.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Další symboly na displeji:

Dialogová tlačítka

Funkce dialogových tlačítek se mění podle 
situace. Příklad:

Důležitá dialogová tlačítka jsou:
Otevření seznamu opakování 
volby.
Otevření menu pro aktuální 
situaci.
Potvrzení volby.
Tlačítko mazání: mazání 
zadaných údajů po znacích 
zprava doleva.

Návrat o jednu úroveň menu 
výše nebo zrušení probíhající 
akce.

Symboly hlavního menu

Informace k procházení menu ¢ str. 12
Přehled menu ¢ str. 14

¶Û

Àμ

Ð

Ø�Ü�Ú �Ø�ì�Ú

z — ˜

Ø�å�Ú
Informace Dotaz Čekejte prosím…

Akce se nezdařilaAkce proběhla úspěšně

Navazování spojení 

Externí volání Zvonění budíku 

Spojení navázáno

Není možné navázat spojení 
nebo došlo k přerušení 
spojení 

Interní volání 

Opak. Menu

1 Aktuální funkce dialogových tlačítek
2 Dialogová tlačítka

1

2

1

2

Opak.

Menu

OK

Odst.

ì Budik

Ì Zaznamnik

Ï Nastaveni

Zpet

ì
Budik

Zpet V OK



4

Obsah

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / A510HIVZ.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Obsah

Přehled  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Symboly na displeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Dialogová tlačítka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Symboly hlavního menu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Bezpečnostní pokyny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

První kroky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Ovládání telefonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Přehled menu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Zákaznický servis a podpora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Ochrana životního prostředí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Dodatek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Příslušenství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Montáž nabíječky na stěnu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Rejstřík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21



5

Bezpečnostní pokyny

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / security.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Bezpečnostní pokyny

Pozor
Než začnete přístroj používat, pročtěte si bezpečnostní pokyny a návod k použití.
Vysvětlete pokyny svým dětem. Poučte je také o možných nebezpečích, která souvisejí 
s používáním telefonu.

Používejte pouze dodaný napájecí adaptér, jehož označení je uvedeno na spodní 
straně základny.

Vkládejte pouze doporučené dobíjecí akumulátory, které odpovídají specifikaci na 
str. 18, jinak nelze vyloučit závažné poškození zdraví.

Provoz tohoto přístroje může mít vliv na fungování lékařských zařízení. Vždy 
dodržujte technické podmínky příslušného prostředí, například lékařské ordinace.
Pokud používáte lékařské přístroje (například kardiostimulátor), informujte se 
u jejich výrobce, do jaké míry jsou tyto přístroje odolné vůči externímu vysokof-
rekvenčnímu rušení. Technické údaje tohoto produktu Gigaset jsou 
uvedeny v kapitole „Dodatek“.
Nepřikládejte si sluchátko zadní stranou k uchu, pokud zvoní nebo pokud je zapnuta 
funkce hlasitého telefonování. Mohli byste si přivodit těžké trvalé poškození sluchu.
Přístroj Gigaset je kompatibilní s většinou digitálních naslouchadel dostupných na 
trhu. Bezchybnou spolupráci se všemi naslouchadly ovšem zaručit nelze.
Sluchátko může u analogových naslouchadel způsobovat rušení. V případě potíží 
kontaktujte odborného technika zabývajícího se naslouchadly.
Nabíječku neprovozujte v koupelně ani ve sprše. Nabíječka není chráněna před 
odstřikující vodou (¢ str. 18).

Telefon nepoužívejte v prostředí, kde hrozí nebezpečí výbuchu, například 
v lakovnách.

Přístroj Gigaset předávejte třetím osobám vždy s návodem k použití.

Vadné základny vyřaďte z provozu nebo je nechte opravit servisním oddělením, 
protože jinak by mohly rušit jiné bezdrátové služby.

Upozornění
u Některé funkce popsané v tomto návodu k použití nemusí být dostupné ve všech 

zemích.
u Přístroj nefunguje při výpadku elektrického proudu. Bez napájení nelze uskutečňovat 

ani tísňová volání.

$

ƒ



6

První kroky

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / starting.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

První kroky

Kontrola obsahu balení
Sluchátko Gigaset A510H, Dva akumulátory, Kryt přihrádky na akumulátory, 
Nabíječka, Napájecí adaptér, Návod k použití.

Instalace nabíječky 
Nabíječka je určena k provozu ve vnitřních, suchých prostorech s rozsahem teplot 
+5 °C až +45 °C. 
¤ Nabíječku umístěte na rovnou a pevnou podložku nebo ji namontujte na stěnu 

¢ str. 20.

Podstavce přístroje obvykle nezanechávají na podložce stopy. Vzhledem 
k množství typů laků a politur používaných na nábytek však nelze vyloučit, 
že při umístění přístroje zůstanou na povrchu stopy.

Důležitá informace: 
u Telefon nevystavujte vlivu zdrojů tepla, přímého slunečního záření a jiných ele-

ktrických přístrojů.
u Přístroj Gigaset chraňte před vlhkem, prachem a agresivními kapalinami 

a parami.

Připojení nabíječky

Upozornění
Nezapomeňte na omezený dosah základny.
Základna má venku dosah až 300 m, v budově až 50 m. Dosah se snižuje při zap-
nutí funkce Rezim Eko .

¤ Zapojte do zásuvky napájecí adaptér 2.

¤ Zapojte plochý konektor napájení 1.

Pokud je třeba odpojit zástrčku od nabíječky, stiskněte 
uvolňovací tlačítko 3 a zástrčku 4 vytáhněte. 

1

2

3

4



7

První kroky

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / starting.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Uvedení sluchátka do provozu
Displej je chráněn fólií. Ochrannou fólii stáhněte!

Vložení akumulátoru a zavření přihrádky na akumulátory

První nabití a vybití akumulátorů
Správné zobrazení stavu nabití akumulátorů je možné jen tehdy, pokud se aku-
mulátory nejdříve zcela nabijí a potom vybijí.
¤ Vložte sluchátko do nabíječky a ponechte je tam 5,5 hodiny. 

Pozor
Používejte pouze akumulátory (¢ str. 18) doporučené společností Gigaset 
Communications GmbH. Jinak může dojít k závažnému poškození zdraví 
a vzniku hmotných škod. Mohlo by dojít například k poškození pláště akumulá-
torů nebo by akumulátory mohly explodovat. Mohlo by také dojít k poškození 
přístroje, případně by přístroj nemusel fungovat správně.

Upozornění
Sluchátko se smí vkládat pouze do nabíječky k tomu určené.

¤ Při vkládání akumulátorů do přihrádky dbe-
jte na správnou orientaci pólů.
Polarita je vyznačena v přihrádce.

¤ Kryt nasaďte nejprve nahoře a.
¤ Poté kryt zatlačte b, až zaklapne.

Jestliže musíte kryt přihrádky 
na akumulátory znovu otevřít, například 
abyste vyměnili akumulátory, sáhněte do 
vybrání na plášti a kryt přihrádky na aku-
mulátory vytáhněte směrem nahoru. 

a

b

5,5h



8

První kroky

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / starting.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

¤ Po uplynutí stanovené doby sluchátko ze základny vyjměte a vložte ho zpět, 
teprve tehdy, až budou akumulátory zcela vybité.

Pokud budete mít jakékoli pochybnosti ohledně používání telefonu či 
jakékoli otázky, přečtěte si tipy k odstraňování chyb (¢ str. 15) nebo se 
obraťte na náš zákaznický servis (¢ str. 15).

Změna jazyka na displeji
Text se na displeji může zobrazovat v různých jazycích.
§Menu§ ¤ Nastaveni ¤ Jazyk
Aktuální jazyk je označen symbolem ³.
s Vyberte jazyk a stiskněte tlačítko §OK§. 

Pokud jste nedopatřením nastavili nesrozumitelný jazyk:
v ¤L4
s Zvolte správný jazyk a stiskněte tlačítko §OK§.

Přihlášení sluchátka
Před použitím telefonu musíte sluchátko přihlásit k základně. Postup přihlašování 
závisí na základně.

Automatické přihlášení sluchátka A510H k základně Gigaset A510/
A510A
Předpoklad: sluchátko není ještě přihlášeno k žádné základně.
¤ Sluchátko vložte displejem směrem nahoru do základny. Na displeji se proto 

zobrazí hlášení Dejte sluchatko do zakladny. 
Sluchátko se automaticky přihlásí. Přihlašování může trvat až 5 minut. Na displeji 
se proto zobrazí hlášení Prihlasovani sluchatka. V této době sluchátko nevyjíme-
jte ze základny.

Upozornění
u Po prvním nabití a vybití můžete sluchátko vkládat do nabíječky po každém 

hovoru. 
u Proces nabití a vybití zopakujte vždy, když ze sluchátka vyjmete akumulátory 

a znovu je do něj vložíte.
u Akumulátory se při dobíjení mohou zahřívat. Jde o běžný jev, který není 

nebezpečný.
u Kapacita akumulátorů se z technických důvodů po určité době snižuje.

Upozornění
u Každé stisknutí tlačítka přeruší automatické přihlašování.
u Pokud již bylo sluchátko přihlášeno alespoň k jedné základně, nebo pokud 

se automatické přihlašování nezdaří, je třeba sluchátko přihlásit ručně.



9

První kroky

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / starting.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Ruční přihlášení sluchátka A510H
Přihlášení sluchátka je třeba provést na sluchátku (1) a na základně (2). 

Po úspěšném přihlášení se sluchátko přepne do klidového stavu. Na displeji se 
zobrazí interní číslo sluchátka, například INT 2. Pokud se přihlášení nezdaří, zopaku-
jte celý proces. 

Nastavení data a času
Nastavte datum a čas, aby bylo možné správně přiřadit datum a čas příchozím 
voláním a aby bylo možné používat budík.

1) Na sluchátku
§Menu§ ¤ Nastaveni ¤ Prihlaseni ¤ Prihlasit sluchatko
~ Pokud ho základna vyžaduje, zadejte systémový kód PIN základny 

(stav při dodání: 0000).
§OK§ Stiskněte dialogové tlačítko.
Na displeji se proto zobrazí hlášení Prihlasovani sluchatka.

2) Na základnové stanici
¤ Během 60 sekund dlouze stiskněte (asi 3 sekundy) tlačítko k přihlášení/pag-

ing na základně. 

Upozornění
Informace o tom, jak lze sluchátka odhlásit od základny, naleznete v návodu 
k použití základny.

Upozornění
Podle vašeho provozovatele sítě mohou být datum a čas nastaveny automat-
icky.

Datum:

[04.04.2011]

Opak. Cas
¤ Stisknutím dialogového tlačítka §Cas§ pod 

displejem otevřete zadávací pole. 
(Pokud jste již datum a čas zadali, 
otevřete zadávací pole z menu ¢ str. 14.)

Na displeji se zobrazí podmenu Datum/Cas.



10

První kroky

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / starting.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Displej v klidovém stavu
Po přihlášení telefonu a nastavení času vypadá displej jako na následujícím 
obrázku (příklad).

Zpet OK

Pokud chcete zadávací pozici 
změnit, např. když chcete zadání 
opravit, stiskněte pravou nebo 
levou stranu ovládacího tlačítka.

¤ Stisknutím dialogového tlačítka §OK§ pod 
displejem zadání uložíte. 

μ
Ulozeno

Na displeji se zobrazí hlášení Ulozeno. 
Ozve se potvrzovací tón a sluchátko se 
vrátí do klidového stavu, případně se při 
provádění nastavení pomocí menu 
přepne na menu „Nastavení“.

¤ Hodiny a minuty zadejte pomocí tlačítek 
formou čtyřmístného čísla, například 
QM15 pro čas 07:15:00 hod. 
Pomocí ovládacího tlačítka případně 
změňte pozici, kterou zadáváte.

¤ Potvrďte stisknutím tlačítka §OK§.

Cas:

[07:15]

Zpet OK



11

Ovládání telefonu

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / starting.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Zobrazení na displeji
u Intenzita signálu mezi základnovou stanicí 

a sluchátkem:
– dobrá až nižší: Ð ¨ § ¦
– bez signálu: ¥ 

u Stav nabití akumulátorů:
– U více než 66 %;
– V�mezi 34 % a 66 %;
– e mezi 11 % a 33 %;
– = méně než 11 %; 
– =�bliká: akumulátor je téměř vybitý (doba hovoru méně než 10 minut)
–  =� e� V� V�svítí: akumulátory se nabíjejí.

u INT 1
Interní název sluchátka

Pokud je aktivní Rezim Eko+, zobrazí se vlevo nahoře symbol ¼.

Nyní je telefon připraven k používání! 

Ovládání telefonu

Ovládací tlačítko
Dále v příručce je ta strana ovládacího tlačítka (nahoře, dole, 
vpravo, vlevo), kterou je v dané situaci třeba stisknout, 
označována černou šipkou (například v znamená „stiskněte pra-
vou stranu ovládacího tlačítka“). 
Ovládací tlačítko má několik funkcí:

V klidovém stavu sluchátka
v Otevření hlavního menu.
s Otevření telefonního seznamu.
u Otevřete seznam sluchátek.
t Vyvolání menu nastavení hlasitosti hovoru ve sluchátku.

V menu a v seznamech
t / s Přecházení nahoru a dolů po řádcích.

V zadávacích polích
Ovládacím tlačítkem lze přesouvat kurzor směrem nahoru t, dolů s, doprava v 
nebo doleva u.

Ð  U

INT 1

23.04. 10:53

Opak. Menu



12

Ovládání telefonu

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / starting.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Během externího hovoru
v Ztlumení mikrofonu.
s Otevření telefonního seznamu.
u Zadání interního zpětného dotazu.
t Změna hlasitosti hovoru ve sluchátku nebo při hlasitém telefonování.

Tlačítka bloku tlačítek
c / Q / P atd. 

Stiskněte na sluchátku zobrazené tlačítko. 
~ Zadání číslice nebo písmena. 

Oprava chybného zadání 
Chcete-li opravit chybné znaky v zadávacím poli, přejděte pomocí ovládacího 
tlačítka k chybnému zadání. Poté můžete:
u pomocí dialogového tlačítka §Odst.§ vymazat znak vlevo od kurzoru, 
u vložit znaky v místě kurzoru;
u přepsat označený (blikající) znak, např. při zadávání data a času.

Procházení menu
Funkce telefonu jsou nabízeny prostřednictvím menu, které má několik úrovní 
(přehled menu ¢ str. 14). 

Hlavní menu (první úroveň menu)
¤ Hlavní menu otevřete v klidovém stavu sluchátka stisknutím dialogového 

tlačítka §Menu§ nebo ovládacího tlačítka vpravo v.
Funkce hlavního menu se na displeji zobrazí jako 
seznam se symbolem a názvem (příklad vpravo).

Volba funkce
¤ Mezi jednotlivými funkcemi lze procházet stisk-

nutím ovládacího tlačítka q. Vybraná funkce se 
zobrazí na displeji.

¤ Zobrazenou funkci vyberete stisknutím dialogov-
ého tlačítka §OK§ nebo ovládacího tlačítka vpravo 
v. Otevře se odpovídající podmenu a zobrazí se 
jeho první položka. 

Pokud stisknete dialogové tlačítko §Zpet§, ovládací tlačítko vlevo u nebo krátce 
stisknete tlačítko zavěšení a, displej se přepne zpět do klidového stavu.

Podmenu 
Zobrazí se názvy funkcí podmenu. 

Ï
Nastaveni

Zpet W OK



13

Ovládání telefonu

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / starting.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Volba funkce
¤ Mezi jednotlivými funkcemi lze procházet stisknutím ovládacího tlačítka q. 

Vybraná funkce se zobrazí na displeji.
¤ Zobrazenou funkci vyberete stisknutím dialogového tlačítka §OK§. Otevře se 

odpovídající podmenu a zobrazí se jeho první položka. 
Pokud krátce stisknete dialogové tlačítko §Zpet§ nebo tlačítko zavěšení a, přejdete 
na předchozí úroveň menu nebo přerušíte akci.
Nastavení, která nepotvrdíte stisknutím dialogového tlačítka §OK§, se neuloží.

Návrat do klidového stavu
Z libovolného místa menu:
¤ Stiskněte a podržte tlačítko zavěšení a nebo
¤ nepoužívejte žádná tlačítka: displej se po dvou minutách automaticky přepne 

do klidového stavu.
Příklad displeje v klidovém stavu naleznete na str. 10. 

Vypínání a zapínání sluchátka
a V klidovém stavu dlouze stiskněte tlačítko zavěšení (potvrzovací tón).

Zapnutí a vypnutí blokování tlačítek
Blokování tlačítek zajišťuje telefon proti nechtěnému použití.
# V klidovém stavu dlouze stiskněte tlačítko s křížkem (potvrzovací tón). 

Blokování tlačítek se zapne nebo vypne. Je-li blokování tlačítek zap-
nuté, na displeji se zobrazí symbol Ø.

Pokud je zapnuté blokování tlačítek, na displeji se po stisknutí kteréhokoliv tlačítka 
zobrazí příslušné upozornění.
Při příchozím hovoru se blokování tlačítek automaticky vypne. Po ukončení hovoru 
se opět zapne.

Upozornění
Pokud jsou tlačítka zablokovaná, nelze volit ani čísla tísňového volání.



14

Přehled menu

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / menuetree.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Přehled menu

Položky menu jsou zčásti hierarchicky uspořádány. Čísla stránek odkazují na 
popis uvedený v návodu k použití

Otevření hlavního menu: v klidovém stavu telefonu stiskněte dialogové tlačítko 
§Menu§.

ì Budik
Aktivace

Cas buzeni

Ì Zaznamnik (menu závislé na základně)

Ï Nastaveni
Datum/Cas ¢ str. 9

Zvuky Hlasitost volani

Hlasitost vyzvaneni

Upozornovaci tony

Vybita baterie

Vyzvaneni (prenosna cast)

Vyzvaneni (zakladna) (závisí na základně)

Displej Sporic displeje

Barevna schemata

Kontrast

Jazyk

Prihlaseni Prihlasit sluchatko ¢ str. 8

Odhlasit prenosnou cast (závisí na základně)

Telefonie Autom. prijem volani

(pri cekani další podmenu závisí na základně) 

System Tovarni nastav sluchatka

(pri cekanidalší podmenu závisí na základně) 

Rezim Eko

Rezim Eko+



15

Zákaznický servis a podpora

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / appendix.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Zákaznický servis a podpora

Máte otázky? Jako zákazník společnosti Gigaset můžete využívat výhody komplexního servisu. 
Pomoc naleznete rychle a snadno v tomto uživatelském manuálu a na servisních stránkách 
Gigaset online portálu.
Prosím, registrujte svůj telefon hned po koupi na www.gigaset.com/cz/service. To nám umožní 
poskytnout Vám lepší podporu v případě dotazu nebo záručních reklamací.
Váš osobní účet Vám umožňuje přímo kontaktovat zákaznický servis pomocí emailu.
V naší trvale aktualizované online podpoře www.gigaset.com/cz/service naleznete:
u Rozsáhlé informace o našich produktech
u FAQ archiv
u Rychlé vyhledávání pomocí klíčových slov
u Databáze kompatibility: Naleznete které základnové stanice a sluchátka můžou být kombi-

nována
u Srovnání produktů: Porovnejte produkty podle jejich vlastností
u Stahování uživatelských manuálů a aktualizace software
u E-mailový kontakt na naši servisní podporu
Naše servisní podpora pro složitější dotazy nebo osobní konzultaci je dostupná na telefonu.
Pouze v případě oprav či reklamací:
Servisní hotline-linka Česká republika 233 032 727
(Cena dle běžných sazeb hovorů v ČR)
Prosím berte na vědomí, že pokud Gigaset produkt nebyl prodán autorizovaným dealerem v 
daném regionu, produkt nemusí být plně kompatibilní s lokální telefonní sítí. Na balení vedle 
označení CE je uvedeno, pro kterou/ které země je zařízení určeno. Pokud je zařízení používáno 
v rozporu s pokyny, instrukcemi v manuálu a se zařízením jako takovým, toto může mít vliv na 
reklamační nebo záruční podmínky (oprava nebo výměna produktu).
Aby mohla být uznána záruka, kupující je žádán doložit nákupní doklad, na kterém je uvedeno 
datum nákupu (datum od kterého je počítána záruční doba) a typ zboží které bylo zakoupeno.

Prohlášení o shodě
Tento přístroj je určen k použití v rámci 
evropského hospodářského prostoru a ve 
Švýcarsku; v ostatních zemích závisí provoz 
na národním povolení.

Specifické zvláštnosti země jsou 
zohledněny.
Společnost Gigaset Communications GmbH 
tímto prohlašuje, že tento přístroj je ve 
shodě se základními požadavky a dalšími 
příslušnými ustanoveními Nařízení vlády č. 
426/2000 Sb a směrnice 1999/5/EC. Je též ve 
shodě s „Všeobecným oprávněním č.VO-R/
10/08.2005-24 k využívání rádiových 

kmitočtů a k provozování zařízení krátkého 
dosahu“ a „Všeobecným oprávněním č. 
VO-R/8/08.2005-23 k využívání rádiových 
kmitočtů a k provozování zařízení 
bezšňůrové telekomunikace standardu 
DECT“.
Kopie Prohlášení o shodě je k dispozici na 
této internetové adrese:
www.gigaset.com/docs 
nebo prostřednictvím hotline-linky 
společnosti (tel.: 23303 2727).



16

Zákaznický servis a podpora

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / appendix.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

 Zá
ru

čn
í l

is
t

Ty
p 

př
ís

tr
oj

e:
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

O
pr

av
a 

č.
 1

Vý
ro

bn
í č

ís
lo

 p
řís

tr
oj

e:
 (v

iz
 ty

po
vý

 š
tít

ek
 p

řís
tr

oj
e)

 
D

at
um

 p
říj

m
u 

do
 o

pr
av

y 
...

...
...

...
...

...
...

D
at

um
 p

ro
ve

de
ní

 o
pr

av
y 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 (v

yp
ln

í p
ro

de
jc

e)
Ra

zí
tk

o 
a 

po
dp

is
 o

pr
av

ny
:

D
at

um
 p

ro
de

je
: 

O
pr

av
a 

č.
 2

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 (v
yp

ln
í p

ro
de

jc
e)

D
at

um
 p

říj
m

u 
do

 o
pr

av
y 

...
...

...
...

...
...

...
D

at
um

 p
ro

ve
de

ní
 o

pr
av

y 
...

...
...

...
...

...
...

Ra
zí

tk
o 

a 
po

dp
is

 o
pr

av
ny

:
Ra

zí
tk

o 
a 

po
dp

is
 p

ro
de

jc
e:

 (v
yp

ln
í p

ro
de

jc
e)

O
pr

av
a 

č.
 3

D
at

um
 p

říj
m

u 
do

 o
pr

av
y 

...
...

...
...

...
...

...
D

at
um

 p
ro

ve
de

ní
 o

pr
av

y 
...

...
...

...
...

...
...

Ra
zí

tk
o 

a 
po

dp
is

 o
pr

av
ny

:

Zá
ru

čn
í p

od
m

ín
ky

 - 
vi

z 
za

dn
í s

tr
an

a.



17

Zákaznický servis a podpora

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / appendix.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Zá
ru

čn
í p

od
m

ín
ky

 

1)
 Z

ár
uč

ní
 d

ob
a 

na
 v

ýr
ob

ek
 č

in
í 2

4 
m

ěs
íc

ů 
a 

po
čí

ná
 p

ly
no

ut
 d

ne
m

 p
ře

vz
et

í v
ýr

ob
ku

 k
up

uj
íc

ím
. Ž

iv
ot

no
st

 a
ku

m
ul

át
or

u 
je

 6
 m

ěs
íc

ů 
od

 
da

ta
 p

ře
vz

et
í v

ýr
ob

ku
 k

up
uj

íc
ím

. Z
tr

át
a 

ka
pa

ci
ty

 a
ku

m
ul

át
or

u,
 k

te
rá

 s
e 

pr
oj

ev
í d

o 
še

st
i m

ěs
íc

ů 
od

 p
ře

vz
et

í v
ýr

ob
ku

, j
de

 k
 tí

ži
 p

ro
dá

-
va

jíc
íh

o.
 P

o 
té

to
 d

ob
ě 

se
 to

to
 p

os
uz

uj
e 

ja
ko

 s
ní

že
ní

 fu
nk

čn
os

ti 
ak

um
ul

át
or

u 
zp

ůs
ob

en
é 

ob
vy

kl
ým

 o
po

tř
eb

en
ím

. 

2)
 O

dp
ov

ěd
no

st
 z

a 
va

dy
 n

el
ze

 u
pl

at
ni

t: 
Po

ku
d 

vý
ro

be
k 

ne
by

l p
ro

vo
zo

vá
n 

v 
so

ul
ad

u 
s 

ná
vo

de
m

 k
 p

ou
ži

tí,
 p

ok
ud

 s
e 

je
dn

á 
o 

ch
yb

no
u 

in
st

al
ac

i v
ýr

ob
ku

, p
ok

ud
 d

oš
lo

 k
 n

eo
pr

áv
ně

né
m

u 
ne

bo
 n

eo
db

or
né

m
u 

zá
sa

hu
 d

o 
vý

ro
bk

u,
 v

ni
kn

ut
í c

iz
íc

h 
lá

te
k 

do
 v

ýr
ob

ku
, p

ůs
ob

en
í 

vy
šš

í m
oc

i (
na

př
. ž

iv
el

né
 p

oh
ro

m
y)

, p
ok

ud
 b

yl
 v

ýr
ob

ek
 s

kl
ad

ov
án

 m
im

o 
ro

zm
ez

í t
ep

lo
t -

 p
řís

tr
oj

: -
25

°C
 a

ž 
+5

5°
C,

 a
ku

m
ul

át
or

: 0
°C

 a
ž 

+4
9°

C 
- n

es
ta

no
ví

-li
 v

ýr
ob

ce
 v

 n
áv

od
u 

k 
po

už
ití

 ji
na

k,
 p

ok
ud

 b
yl

 v
ýr

ob
ek

 s
kl

ad
ov

án
 n

eb
o 

pr
ov

oz
ov

án
 v

e 
vl

hk
ém

, p
ra

šn
ém

, c
he

m
ic

ky
 

ag
re

si
vn

ím
 č

i j
in

ak
 n

ev
ho

dn
ém

 p
ro

st
ře

dí
 - 

ne
st

an
ov

í-l
i v

ýr
ob

ce
 v

 n
áv

od
u 

k 
po

už
ití

 ji
na

k,
 p

ok
ud

 d
oj

de
 k

 m
ec

ha
ni

ck
ém

u 
po

šk
oz

en
í, 

po
ku

d 
by

l v
ýr

ob
ek

 p
řip

oj
en

 n
a 

jin
é 

ne
ž 

př
ed

ep
sa

né
 n

ap
áj

ec
í n

ap
ět

í, 
po

ku
d 

by
lo

 k
 v

ýr
ob

ku
 p

řip
oj

en
o 

jin
é 

ne
ž 

vý
ro

bc
em

 s
ch

vá
le

né
 

př
ís

lu
še

ns
tv

í. 
O

db
lo

ko
vá

ní
 b

ez
pe

čn
os

tn
íh

o 
kó

du
 v

ýr
ob

ku
 n

en
í s

er
vi

sn
ím

 ú
ko

ne
m

 a
 n

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

ně
j z

ár
uk

a.
 Z

tr
át

a 
ne

bo
 z

ap
o-

m
en

ut
í b

ez
pe

čn
os

tn
íh

o 
kó

du
 v

ýr
ob

ku
 n

ej
so

u 
va

da
m

i, 
a 

pr
ot

o 
za

 n
ě 

pr
od

áv
aj

íc
í v

 rá
m

ci
 p

os
ky

to
va

né
 z

ár
uk

y 
ne

od
po

ví
dá

. 

3)
 P

ro
dá

va
jíc

í r
ov

ně
ž 

ne
od

po
ví

dá
 z

a 
va

dy
, p

ro
 k

te
ré

 b
yl

a 
po

sk
yt

nu
ta

 s
le

va
 z

 c
en

y 
vý

ro
bk

u.
 

4)
 P

ro
dá

va
jíc

í n
er

uč
í z

a 
za

ch
ov

án
í i

nd
iv

id
uá

ln
íc

h 
na

st
av

en
í č

i ú
da

jů
 u

lo
že

ný
ch

 k
up

uj
íc

ím
 v

 re
kl

am
ov

an
ém

 v
ýr

ob
ku

. P
ro

dá
va

jíc
í s

i v
yh

ra
-

zu
je

 p
rá

vo
 v

rá
tit

 re
kl

am
ov

an
ý 

vý
ro

be
k 

ve
 s

ta
vu

, k
te

rý
 o

dp
ov

íd
á 

st
av

u 
př

i j
eh

o 
př

ev
ze

tí 
ku

pu
jíc

ím
, t

j. 
be

z 
ja

ký
ch

ko
liv

 d
at

a 
s 

to
vá

rn
ím

 n
as

ta
ve

ní
m

. 

5)
 Ř

ád
ně

 v
yp

ln
ěn

ý 
zá

ru
čn

í l
is

t m
us

í o
bs

ah
ov

at
 ty

to
 n

ál
ež

ito
st

i: 
ty

p 
vý

ro
bk

u,
 v

ýr
ob

ní
 č

ís
lo

, r
az

ítk
o 

pr
od

ej
ce

, d
at

um
 p

ro
de

je
 a

 p
od

pi
s 

op
rá

vn
ěn

éh
o 

pr
ac

ov
ní

ka
. 

6)
 R

ek
la

m
ac

i j
e 

m
ož

né
 u

pl
at

ni
t u

 p
ro

de
jc

e,
 d

ov
oz

ce
 n

eb
o 

v 
pr

od
ej

ní
m

 a
 s

er
vi

sn
ím

 c
en

tr
u 

sp
ol

eč
no

st
i M

ic
os

 s
po

l. 
s.

r.o
. n

a 
ad

re
se

: 
M

od
řic

e 
- M

as
ar

yk
ov

a 
11

8,
 6

64
 4

2 
(p

říj
em

 p
oš

to
u 

i o
so

bn
í p

říj
em

) n
eb

o 
na

 a
dr

es
e 

O
lo

m
ou

c 
- S

ok
ol

sk
á 

22
 (o

so
bn

í p
říj

em
), 

Pr
ah

a 
9 

- B
ry

ks
ov

a 
81

8 
(p

ro
de

jn
a 

02
, o

so
bn

í p
říj

em
), 

Pr
os

tě
jo

v 
- Ž

iž
ko

vo
 n

ám
. 1

1 
(o

so
bn

í p
říj

em
).

7)
 H

ot
lin

e 
a 

in
fo

rm
ac

e 
o 

pr
ůb

ěh
u 

re
kl

am
ac

e:
 te

l. 
23

3 
03

2 
72

 
7



18

Ochrana životního prostředí

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / appendix.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Ochrana životního 
prostředí

Systém zajištění ochrany životního 
prostředí

Společnost Gigaset 
Communications GmbH je 
držitelem certifikátů podle 
mezinárodních norem 
EN 14001 a ISO 9001.
ISO 14001 (životní 
prostředí): certifikát platný 
od září 2007 vydaný 

společností TüV SÜD Management Service 
GmbH
ISO 9001 (kvalita): certifikát platný od 17. 2. 
1994 vydaný společností TüV SÜD 
Management Service GmbH

Likvidace
Nevyhazujte akumulátory s běžným 
domovním odpadem. Respektujte místní 
předpisy o likvidaci odpadů, které si můžete 
vyžádat u svého obecního úřadu nebo 
specializovaného prodejce, u kterého jste si 
produkt koupili.
Veškeré elektrické a elektronické výrobky musí 
být likvidovány odděleně od komunálního 
odpadu prostřednictvím určených sběrných 
míst stanovených vládou nebo místními úřady. 

Tento symbol škrtnuté 
popelnice na kolečkách 
znamená, že se na produkt 
vztahuje evropská směrnice 
2002/96/ES.
Správná likvidace a 
samostatný sběr starých 

přístrojů pomůže prevenci před negativními 
důsledky na životní prostředí a lidské zdraví. Je 
předpokladem opakovaného použití a 
recyklace použitého elektrického a 
elektronického zařízení. 
Podrobnější informace o likvidaci starých 
přístrojů si prosím vyžádejte od místního 
úřadu, podniku zabývajícího se likvidací 
odpadů nebo v obchodě, kde jste produkt 
zakoupili.

Dodatek

Péče
Zařízení otírejte vlhkým hadříkem nebo 
antistatickou utěrkou. Nepoužívejte 
rozpouštědla ani utěrky z mikrovlákna.
Nikdy nepoužívejte suchý hadřík. Hrozí riziko 
elektrostatického výboje. 

Kontakt s kapalinou
Pokud se sluchátko dostane do kontaktu 
s kapalinou:
1. Sluchátko vypněte a ihned vyjměte 

akumulátory.
2. Nechte kapalinu ze sluchátka vykapat.
3. Všechny části opatrně osušte a poté 

sluchátko s otevřenou přihrádkou na 
akumulátory položte klávesnicí směrem 
dolů na dobu alespoň 72 hodin na suché 
a teplé místo (nesušte ho v mikrovlnné 
troubě, troubě na pečení apod.).

4. Sluchátko znovu zapněte až po úplném 
vysušení. 

Po úplném vyschnutí je zařízení v mnoha 
případech i nadále funkční.

Technické údaje

Akumulátory
Technologie: nikl-metal-hydridové (NiMH)
Velikost: AAA (mikro, HR03)
Napětí: 1 ,2 V
Kapacita: 550 - 1000 mAh
Přístroj se dodává se dvěma schválenými 
akumulátory.

Doba provozu / doba nabíjení 
sluchátka
Tento přístroj Gigaset dokáže nabíjet 
akumulátory o kapacitě až 1 000 mAh. Použití 
speciálních akumulátorů s vysokým výkonem 
nebo akumulátorů s vyšší kapacitou není 
u bezdrátových telefonů vhodné. 
Doba provozu zařízení Gigaset závisí 
na kapacitě akumulátorů, jejich stáří a způsobu 

!



19

Dodatek

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / appendix.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

používání zařízení. (Doba pohotovosti/doba 
hovoru/provozní doba znamenají maximální 
možnou hranici, doba nabíjení představuje 
typické hodnoty.)

Vzhledem k pokračujícímu vývoji akumulátorů 
je seznam doporučených akumulátorů 
pravidelně aktualizován v části Časté otázky 
(FAQ) na internetových stránkách zákaznické 
podpory společnosti Gigaset: 
www.gigaset.com/service 

Všeobecné technické údaje

Psaní a úprava textu
Pro psaní textu platí následující pravidla:
u Každému tlačítku mezi Q a O i P a # je 

přiřazeno několik písmen a znaků.
u Kurzor se ovládá pomocí tlačítek u�v�t�

s.
u Znaky se vkládají v místě kurzoru.
u Stisknutím dialogového tlačítka §Odst.§ 

vymažete znak vlevo od kurzoru.
u U položek telefonního seznamu je první 

písmeno jména automaticky psáno velkým 
písmenem, následují malá písmena.

Nastavení psaní velkých písmen, 
malých písmen nebo číslic
Mezi režimy zadávání textu lze přepínat 
opakovaným stisknutím tlačítka s křížkem 
#.

Aktivní režim se při přepnutí režimu zobrazí 
vlevo dole na displeji.

Psaní jmen
¤ Zadávejte jednotlivá písmena či znaky 

pomocí příslušných kláves.
Znaky přiřazené konkrétnímu tlačítku se 
zobrazují na výběrovém řádku vlevo v dolní 
části displeje. Vybraný znak je zvýrazněn.
¤ Na požadované písmeno či znak přejdete 

tak, že tlačítko opakovaně krátce stisknete.

Přibližná kapacita (mAh)
550 700 800 1000

Pohotovostní doba 
(hodiny) 

220 255 290 360

Doba hovoru 
(hodiny)

20 23 27 33

Provozní doba při 
1,5 hodiny hovoru 
denně (hodin) 
- bez režimu Rezim 
Eko+
– s režimem Rezim 
Eko+

135 
95

155 
110

180 
130

225 
155

Doba nabíjení 
v základnové stanici 
(hodiny)

6 7 8 10

Doba nabíjení v 
nabíječce (hodiny)

5,5 6,5 7 9

Standard DECT podporován

Standard GAP podporován

Počet kanálů 60 duplexních kanálů

Frekvenční pásmo 1 880 – 1 900 MHz

Duplexní provoz Časový multiplex, délka 
rámce 10 ms

Opakovací frekvence 
odesílání pulzů

100 Hz

Délka odeslaného 
pulzu

370 μs

Kanálový rastr 1728 kHz

Přenosová rychlost 1 152kb/s

Modulace GFSK

Kódování řeči 32kb/s

Vysílací výkon 10 mW, střední výkon 
na jeden kanál,
250 mW, výkon pulzu

Dosah až 300 m ve volném 
prostoru, až 50 m 
v budovách

Podmínky prostředí za 
provozu

+5 °C až +45 °C; 20 % až 
75 % relativní vlhkost 
vzduchu

Typ volby MFV (tónová)/
IWV (impulsní)

123 Psaní číslic

Abc Psaní velkých písmen *

abc Psaní malých písmen

* 1. Písmeno velké, všechna ostatní malá



20

Montáž nabíječky na stěnu

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / appendix.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Standardní písmo

1) Mezera
2) Řádkování

Střední Evropa

1) Mezera
2) Řádkování

Příslušenství

Montáž nabíječky na stěnu

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x11x12x13x14x15x16x

1 1 € $ ¤
2 a b c 2 ä á â ç
I d e f 3 ë é
4 g h i 4 í î
5 j k l 5
L m n o 6 ö ó ô
M p q r s 7 ß
N t u v 8 ü ú
O w x y z 9 ý
Q . , ? ! 0 + - : “ ‘ ; _
P * / ( ) < = > %
# # @ \ & §

1) 2)

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x

1 1 € $ ¤
2 a b c 2 ä á â ç
I d e f 3 ë é
4 g h i 4 í î
5 j k l 5
L m n o 6 ó ö ô
M p q r s 7 ß ú
N t u v 8 ü ú
O w x y z 9 ý ü
Q . , ? ! 0 + - : “ ‘ ; _
P * / ( ) < = > %
# # @ \ & §

1) 2)

Kompatibilita
Další informace o funkcích sluchátka v kombinaci s jednotlivými základnami Gigaset naleznete 
na stránkách: www.gigaset.com/compatibility

Objednání výrobků Gigaset
Veškeré příslušenství a akumulátory lze zakoupit ve specializovaných prodejnách.

Používejte pouze originální příslušenství. Vyhnete se tak možnému poškození zdraví 
a majetku a zajistíte dodržování všech relevantních předpisů.

21,6 mm cca 3,3 mm



21

Rejstřík

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / A510HSIX.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Rejstřík

A
Akumulátor

nabíjení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
symbol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
vložení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
zobrazení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2

B
Blokování

zapnutí a vypnutí blokování 
tlačítek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Blokování tlačítek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

D
Dialogová tlačítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 3
Displej

v klidovém stavu . . . . . . . . . . . . . . . . . 10, 13
změna jazyka na displeji . . . . . . . . . . . . . . .8

Dosah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

Ch
Chybné zadání (oprava). . . . . . . . . . . . . . . . 12

I
Instalace základny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

J
Jazyk na displeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

K
Klidový stav (displej). . . . . . . . . . . . . . . . 10, 13
Klidový stav, návrat do. . . . . . . . . . . . . . . . . 13

L
Lékařské přístroje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Likvidace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

M
Menu

procházení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
přehled  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Mikrofon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

N
Naslouchadla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Nastavení času . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Nastavení data . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

O
Obsah balení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Ochrana životního prostředí  . . . . . . . . . . . 18
Oprava chybného zadání  . . . . . . . . . . . . . . 12
Ovládací tlačítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 11

P
Prohlášení o shodě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Přihlášení (sluchátko) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Psaní a úprava textu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

S
Seznam

sluchátka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
sluchátko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Sluchátko
jazyk na displeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
klidový stav. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
kontakt s kapalinou . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
odhlášení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
přihlášení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
seznam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 12
uvedení do provozu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
zapnutí a vypnutí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Smazání znaků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Symbol

blokování tlačítek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

T
Technické údaje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Telefonní seznam

otevření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 12
Tlačítka

dialogová tlačítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 3
ovládací tlačítko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 11
rychlá volba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
tlačítko mazání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
tlačítko přijetí volání  . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
tlačítko R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
tlačítko s hvězdičkou . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
tlačítko s křížkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 13
tlačítko zapínání a vypínání . . . . . . . . . . . .1
tlačítko zavěšení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
tlačítko zpráv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

Tlačítko 1 (rychlá volba). . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Tlačítko mazání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Tlačítko přijetí volání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Tlačítko R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Tlačítko s hvězdičkou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1



22

Rejstřík

Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / A510HSIX.fm / 27.01.2012
CE

S 
Ve

rs
io

n 
5,

 0
6.

10
.2

01
1

Tlačítko s křížkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 13
Tlačítko zapínání a vypínání . . . . . . . . . . . . . .1
Tlačítko zavěšení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Tlačítko zpráv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

U
Údržba telefonu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Ukazatel stavu nabití akumulátoru. . . . . 1, 2
Uvedení do provozu

sluchátko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

V
Vypínání

blokování tlačítek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
sluchátka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Z
Zákaznický servis a podpora  . . . . . . . . . . . 15
Základna, instalace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Zapínání

blokování tlačítek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
sluchátka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Změna
jazyka na displeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

Znaková sada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20



Gigaset A510H / IM3  cs / A31008-M2252-R601-1-TK19 / Cover_back.fm / 27.01.2012


	Přehled
	Symboly na displeji
	Dialogová tlačítka
	Symboly hlavního menu
	Obsah
	Bezpečnostní pokyny
	První kroky
	Kontrola obsahu balení
	Instalace nabíječky
	Připojení nabíječky
	Uvedení sluchátka do provozu
	Vložení akumulátoru a zavření přihrádky na akumulátory
	První nabití a vybití akumulátorů

	Změna jazyka na displeji
	Přihlášení sluchátka
	Nastavení data a času
	Displej v klidovém stavu


	Ovládání telefonu
	Ovládací tlačítko
	Tlačítka bloku tlačítek
	Oprava chybného zadání
	Procházení menu
	Hlavní menu (první úroveň menu)
	Podmenu
	Návrat do klidového stavu

	Vypínání a zapínání sluchátka
	Zapnutí a vypnutí blokování tlačítek

	Přehled menu
	Zákaznický servis a podpora
	Prohlášení o shodě

	Ochrana životního prostředí
	Systém zajištění ochrany životního prostředí
	Likvidace

	Dodatek
	Péče
	Kontakt s kapalinou
	Technické údaje
	Akumulátory
	Doba provozu / doba nabíjení sluchátka
	Všeobecné technické údaje

	Psaní a úprava textu
	Nastavení psaní velkých písmen, malých písmen nebo číslic
	Psaní jmen


	Příslušenství
	Montáž nabíječky na stěnu
	Rejstřík

